

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง โดยการนำเอสพีลท์ติกคอนกรีตถนนนครพัฒนา - ชุมชนเพชรสุวรรณ หมู่ที่ 9 ตำบลนากลาง อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนากลาง/เทศบาลตำบลนากลาง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) | ตร.ม. | 13,200.000 | 21.22 | 280,104.00 | 1.3630 | 28.92 | 381,781.75 |
| 2 | 3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | ลบ.ม. | 2,640.000 | 434.75 | 1,147,740.00 | 1.3630 | 592.56 | 1,564,369.62 |

ประยูรธ์ เย็นอารมย์

03 ธันวาคม 2561 09:59:12

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง โดยการทำแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนนครพัฒนา - ชุมชนเพชรสุวรรณ หมู่ที่ 9 ตำบลนากลาง อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนากลาง/เทศบาลตำบลนากลาง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|------------------------|
| 3 | 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) | ตร.ม. | 13,200.000 | 30.52 | 402,864.00 | 1.3630 | 41.59 | 549,103.63 |
| 4 | 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) | ตร.ม. | 13,200.000 | 216.24 | 2,854,368.00 | 1.3630 | 294.73 | 3,890,503.58 |
| 5 | 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานตีเส้นจราจร 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | ตร.ม. | 412.000 | 290.00 | 119,480.00 | 1.3630 | 395.27 | 162,851.24 5,000.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 6,553,609.82 |

ประยุทธ์ เย็นอารมย์

03 ธันวาคม 2561 09:59:12

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง โดยการนำแพลตฟอร์มดิจิทัลคอนกรีตถนนนครพัฒนา - ชุมชนเพชรสุวรรณ หมู่ที่ 9 ตำบลนากลาง อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนากลาง/เทศบาลตำบลนากลาง

ประยุทธ์ เย็นอารมย์
(ประยุทธ์ เย็นอารมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชฎาธิ์ ระวิพันธ์
(ชัชฎาธิ์ ระวิพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ทิพย์ทอง
(วิทยา ทิพย์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประยุทธ์ เย็นอารมย์

03 ธันวาคม 2561